



Kenttäkatselmus OGS:n johtokunta/Outokummun kaupunki 30.6.2021 klo 16.00 – 17.00

Paikalla: Pentti Hyttinen, pj
Petri Försti
Jarmo Kinnunen
Tommi Parkkinen, Outokummun kaupunki
Raimo Tölli
Petri Valjus, kapteeni
Senja Puodinketo, lady-kapteeni
Risto Meisola
Kari Puustinen
Kirsi Räsänen, myöhässä paikalle
Tuomo Korhonen, sihteeri

Muistio

Raffit: Raffit olleet pitkät jonkin aikaa ja niistä on tullut paljon palautetta, leikataan lyhyeksi: 75mm, 4. väylän ja 5.väylän saarekkeen välinen alue voidaan jättää ajamatta; semiraffit leikataan mittaan 50 mm (raffarilla 2/3 leveydeltä, sammakolla 2x sammakon leikkuuleveys)

Greenit Greenit huonossa kunnossa ajankohtaan nähden, varsinkin pahimmat, muutama greeni kohtalaisessa kunnossa. Pintailmastointi ei ole riittänyt/toiminut yhdessä kastelun haasteiden kanssa. Tehdään tehohoito; reikäilmastointi ja hiekotus mahdollisimman pian, jotta saadaan greenien kasvu alkuun ja siten myös kuntoon.

Pystyleikkurista oli tänään (30.6.21) mennyt jäähdytin rikki.

Bunkkerit Hoitamatta, 3. väylän greenibunkkeri kaipaisi talkoohoitoa, kasvillisuutta liikaa (muitakin bunkkereita löytyisi talkoolaisille, kun kelit vähän hellittäisi + lomakausi)

Range Leikataan torstaina 1.7.20221

4.väylän punainen teepaikka:

varmistetaan kastelun yltäminen ylätasolle myös tuulella huomioiden kasvukerroksen tuoma lisäkorkeus teepaikkaan (kenttätoimikunnan jäsenet)

Siemenpussit Sponsorin mainos kaivosyhtiön mainoksen viereen samaan linjaan ja pussiteline lähtö- ja paluupolun välittömään risteykseen, josta pelaaja ottaa pussukan mukaansa ja palauttaa



kierroksen jälkeen telineeseen täytettyään sen ensin. Ohje telineeseen. Telineen tekoon löytyi vapaaehtoinen (Kari Puodinketo), hiekkasiemenseoksen astia Tuomon vastuulle (samanlainen kuin lyöntipaikoilla olevat kannelliset laatikot)

WC Palautteen mukaan väärässä paikassa, mutta ei siirretä tänä kesänä. Ilmastointiputki vuotaa, korjaus Tuomo, lukko puuttuu – Tuomo hankkii

Rangepalloautomaatti:

Ollut jumissa, kun joku oli yrittänyt 1€-kolikolla saada palloja. Keskusteltiin eri maksuvaihtoehdoista automaattiin, mutta mitään päätöstä asiasta ei tehty.

Kastelujärjestelmä

Kastelujärjestelmä (tietokone, ohjelma, liittymä) tilattu, toimitusaikataulusta ei tarkkaa tietoa, tulee kun toimittaja saa tietokoneen ohjelmineen valmiiksi toimitettavaksi.